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Kuulutus maa-aines- ja ympäristölupahakemuksesta /  
Honkikankaan louhosalue / Koneurakointi Leo Lomu Oy 

Hakija     
Koneurakointi Leo Lomu Oy 
Oulaistentie 1498 
86360 Ilveskorpi 
Y-tunnus 1024957-1 
 

Lyhyt kuvaus toiminnasta 

Koneurakointi Leo Lomu Oy hakee maa-
aines- ja ympäristölupaa kalliokiviaineksen 
ottamiseen, louhintaan ja murskaukseen. 
Lisäksi haetaan lupaa aloittaa toiminta 
ennen lupapäätöksen lainvoimaisuutta. 
Haettava toiminta on olemassa olevan 
ottoalueen toiminnan jatkamista ja 
laajentamista. Maa-aines- ja 
ympäristölupaa haetaan yhteislupana 10 vuodeksi. 
 
Haetun ottamisen kokonaismäärä on 75 000 m3 kalliokiviainesta. Suunnitelma-alueen 
pinta-ala on noin 2,9 ha, josta suunnitellun ottamisalueen pinta-ala on noin 1,1 ha. Alin 
suunniteltu ottotaso on +95,0 (N2000) louhintasyvyyden ollessa noin 12 metriä. Alueelta 
louhittavan ja murskattavan kiviaineksen määrä on keskimäärin noin 10 000 t/v ja 
maksimissaan 190 000 t/v. Murskausta ja kiviainesten kuljetusta tapahtuu ympäri 
vuoden arkisin ma-pe klo 6-22 välisenä aikana arkipyhät pois lukien. Räjäytykset 
toteutetaan ma-pe klo 7-16 välisenä aikana. 
 
Ottotoiminnan päätyttyä alueelle muodostuu noin 2,4 ha suuruinen 5 metriä syvä 
pohjavesiallas. 
 

Toiminnan sijoituspaikka 

Raahe, Korvenkylä, tila Honkala 678-419-21-11. Alue sijaitsee Raahen kaupungin 
Korvenkylässä noin 15 km Vihannin keskustasta etelään kantatie 86 varrella. 
Suunnitelma-alue on vanhaa maa-ainesten ottoaluetta. 
 
Pohjois-Pohjanmaan maakuntakuntakaavassa alueelle ei ole osoitettu 
ottamistoimintaan mahdollisesti vaikuttavia tai sitä rajoittavia kaavamerkintöjä. 
Alueella ei ole voimassa olevaa yleis- tai asemakaavaa. Lähimpään asutukseen on 
ottamisalueen rajasta noin 570 metriä. Alueen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse 
muinaismuistoja tai suojeltavia kohteita. Ottoalue ei sijaitse luokitellulla 
pohjavesialueella. 
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Toiminnan vaikutukset 

Alue muodostuu vanhasta kalliokiviaineksen ottamisalueesta, jota on tarkoitus 
laajentaa. Louhinta- ja murskaustoimintaa harjoitetaan jaksoittain, eikä toimintaa ole 
jatkuvasti. Ympäristöhaittojen vähentämiseksi toiminnassa käytetään huollettuja 
työkoneita ja ajoneuvokalustoa, joissa käytetään vähärikkistä polttoainetta. Poltto- ja 
voiteluaineiden käsittelyssä noudatetaan huolellisuutta. Pölyhaittoja ehkäistään 
sijoittamalla murskain louhoksen pohjalle ja kastelemalla tarvittaessa kulkuväyliä. 
Meluvaikutuksia vähennetään sijoittamalla toiminta louhosalueen pohjalle sekä 
hyödyntämällä kallioseinämien ja varastokasojen suojaavaa vaikutusta. Alueelta pois 
pumpattavan veden laatua tarkkaillaan aistihavainnoin ja tarvittaessa vesinäytteillä. 
Alueella syntyvät jätteet lajitellaan ja toimitetaan asianmukaisiin vastaanottopaikkoihin. 

 
Hakemusasiakirjojen nähtävilläpito 

Tämän kuulutuksen julkaisupäivä on 26.6.2026. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta, eli 3.7.2026. 
 
Kuulutus ja siihen liittyvät hakemusasiakirjat ovat julkisesti nähtävillä 26.6.-3.8.2026 
välisen ajan Raahen kaupungin verkkosivuilla (www.raahe.fi). 
 

Muistutusten ja mielipiteiden jättäminen 

Niillä, joiden oikeutta tai etua asia koskee, on oikeus tehdä muistutus hakemuksesta. 
Myös muilla on mahdollisuus ilmaista hankkeen johdosta mielipiteensä. 
 
Muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisena sähköpostitse osoitteeseen 
ymparisto@raahe.fi tai postitse osoitteeseen Tekninen keskus, Ympäristövalvonta, 
Rantakatu 8 E, 92100 Raahe viimeistään 3.8.2026. 
 

Lisätiedot 

Lisätietoja hankkeen johdosta antaa asiaa valmisteleva ympäristötarkastaja  
Henna Laurila, puh. 044 439 3503, henna.laurila@raahe.fi. Loma-aikoina lisätiedot 
ymparisto@raahe.fi. 
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